Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2022
Edital de Convocação para as Provas Objetivas

A CÂMARA MUNICIPAL DE PARAÍSO, por determinação do excelentíssimo
senhor Presidente torna público o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS
PROVAS OBJETIVAS DE MÚLTIPLA ESCOLHA do CONCURSO PÚBLICO Nº
001/2022 conforme segue:

1. DA CONVOCAÇÃO
1.1 As Provas Objetivas de Múltipla Escolha do Concurso Público nº 001/2022 da Câmara Municipal de Paraíso serão

realizadas no dia 22 DE MAIO DE 2022 conforme instruções a seguir descritas:

PERÍODO DA MANHÃ
HORÁRIO:  ABERTURA DOS PORTÕES ÀS 8H30     FECHAMENTO DOS PORTÕES ÀS 09H

FUNÇÕES PÚBLICAS LOCAL

Gestor Técnico Operacional EMEF PROF. HÉLIO DE SOUSA CASTRO
Rua do Café, 760 Centro Zelador Legislativo

1.2 É recomentado que os candidatos tomem conhecimento das instruções apresentadas no Capítulo 6. DA APLICAÇÃO
DAS PROVAS OBJETIVAS DE MÚLTIPLA ESCOLHA (PVO) do Edital Normativo do Concurso Público Nº 001/2022 da
Câmara Municipal de Paraíso.

Paraíso/SP, 17 de maio de 2022.

RAFAEL LUCAS DE LIMA
Presidente da Câmara Municipal de Paraíso